



Lækkerbiksen ApS

Gl Lifstrupvej 67
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 36734256

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Pia Bøgen Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lækkerbiksen ApS

Gl Lifstrupvej 67

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36734256

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kenn Pedersen, direktør

Pia Bøgen Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive madstedet Lækkerbiksen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 38 t.kr. mod et underskud på 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets kreditfaciliteter er vurderet. Moderselskabet og hovedanpartshaver har samtidig afgivet støtteerklæring til understøttelse af selskabets drift frem til 31.12.2022.

Ledelsen har valgt at stoppe den hidtidige aktivitet i selskabet i sommeren 2019 med opsigelse af lejemål og salg af de primære aktiviteter.

Selskabets kapital er tabt, og selskabet er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har igangsat en række drøftelser om selskabets mulige aktiviteter. Ledelsens forventning er at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening fra en ny aktivitet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.253)	(37.208)
Personaleomkostninger	2	0	13.753
Af- og nedskrivninger	3	0	(1.138)
Driftsresultat		(7.253)	(24.593)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(15.363)	(10.821)
Andre finansielle omkostninger		(29.040)	(30.160)
Resultat før skat		(51.656)	(65.574)
Skat af årets resultat		89.644	0
Årets resultat		37.988	(65.574)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.988	(65.574)
Resultatdisponering		37.988	(65.574)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		89.644	0
Tilgodehavender		89.644	0
Likvide beholdninger		104.279	2.126
Omsætningsaktiver		193.923	2.126
Aktiver		193.923	2.126

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.021.609)	(1.059.597)
Egenkapital		(971.609)	(1.009.597)
Gæld til tilknyttede virksomheder		490.624	339.261
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		659.600	654.651
Anden gæld		15.308	17.811
Kortfristede gældsforpligtelser		1.165.532	1.011.723
Gældsforpligtelser		1.165.532	1.011.723
Passiver		193.923	2.126
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.059.597)	(1.009.597)
Årets resultat	0	37.988	37.988
Egenkapital ultimo	50.000	(1.021.609)	(971.609)

Noter

1 Going concern

Selskabets likviditet er presset, da selskabets kreditfaciliteter er trukket helt op. Moderselskabet og hovedanpartshaver har i den forbindelse afgivet støtteerklæring til understøttelse af selskabet:

Undertegnede KP Investment ApS og Kenn Pedersen bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 31. december 2022, på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Lækkerbiksen ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at Lækkerbiksen ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 31. december 2022, og som fra KP Investment ApS' og Kenn Pedersens side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2022, og med beløb, der efter ledelsen i Lækkerbiksen ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at Lækkerbiksen ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	(13.753)
	0	(13.753)
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	1.138
	0	1.138

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP Investment ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
